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ادعای کاخ سفید؛ پوتین به دنبال خرید پهپاد از ایران است
<;br&#47>.یک مقام کاخ سفید مدعی شد که روسیه در تلاش است تا از ایران پهپاد نظامی برای استفاده در جنگ اوکراین خریداری کند

به گزارش سایت خبری پرسون، جان کربی، هماهنگ کننده ارتباطات راهبردی شورای امنیت ملی در کاخ سفید در گفتوگو با شبکه MSNBC گفت:
پوتین در تلاش است تا از ایران پهپاد دریافت کند که این نشانهای برای این موضوع است که او نمیخواهد جنگ در اوکراین را پایان دهد.

وی در عین حال گفت که کشورش به زودی بسته جدید کمکهای نظامی خود را در اختیار دولت اوکراین قرار خواهد داد.

ادعای چندین باره مقامات آمریکایی درباره فروش پهپاد از سوی ایران به روسیه برای استفاده در جنگ اوکراین در حالی است که مقامات کشورمان
تاکنون چندین بار این ادعا را تکذیب و تاکید کردهاند که تنها از راهکار گفتوگو برای حل بحران اوکراین حمایت میکنند.

حسین امیرعبداللهیان، وزیر امور خارجه کشورمان چندی پیش در گفتوگوی تلفنی با دمیتری کولبا وزیر امور خارجه اوکراین، ضمن رد اتهامات بی پایه و
اساس مشابه مشاور امنیت ملی آمریکا علیه کشورمان، مبنی بر ارسال پهپاد ایرانی به روسیه برای برای بکارگیری در جنگ علیه اوکراین، طرح این گونه

ادعاها را در راستای اهداف و اغراض سیاسی خاص خواند.

وزیر امور خارجه کشورمان اظهار داشت: موضع اصولی و صریح جمهوری اسلامی در مخالفت با جنگ و حمایت از توقف جنگ، همانند رویکرد دوگانه
برخی کشورهای غربی مبتنی بر استاندارد دوگانه نیست.

رئیس دستگاه دیپلماسی افزود: جمهوری اسلامی ایران کماکان به تلاش و مساعی جمیله خود در جهت پایان دادن به جنگ و حل سیاسی بحران
اوکراین ادامه می دهد.

امیرعبداللهیان اظهار داشت: تهران آماده توسعه و گسترش همه جانبه روابط از جمله در عرصه های اقتصادی و کشاورزی با کییف است.

ناصر کنعانی، سخنگوی وزارت امور خارجه ایران نیز در پاسخ به سوالی درخصوص این اظهارات مقامات آمریکایی در این باره تصریح کرد: سابقه
همکاریها میان جمهوری اسلامی ایران و فدراسیون روسیه در حوزه برخی فناوریهای نوین به پیش از آغاز جنگ در اوکراین بازمیگردد و در مقطع اخیر

هیچ تحول خاصی در این ارتباط رخ نداده است.

سخنگوی وزارت امور خارجه افزود: موضع جمهوری اسلامی ایران در قبال جنگ اوکراین کاملا روشن است و بارها بهصورت رسمی اعلام شده است.

کنعانی در ادامه خاطر نشان کرد: ادعای مقامات آمریکایی در حالی است که آمریکا و اروپاییها سالهاست کشورهای اشغالگر و متجاوز، ازجمله در
منطقه غرب آسیا را به انباری از سلاحهای کشنده متنوع خود تبدیل کردهاند که قطعاً بدون این تسلیحات، تداوم بیش از هفت دهه تجاوز، جنایت و

اشغالگری صهیونیستها در سرزمینهای اشغالی ممکن نبود.


